2022 年５月吉日

会員各位

謹啓

 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る第 37 回九州連合地方部会にあわせて「補聴器相談医更新のための講習会」（0.5 単位分）を

開催いたします。（耳鼻科領域講習１単位取得可能）

どなたでも参加可能となっておりますので、奮ってご参加いただきたくお願い申し上げます。

謹白

日時：2022 年 7 月 17 日（日）13:30-15:00

会場：沖縄県男女共同参画センターてぃるる ホール（〒900-0036 沖縄県那覇市西 3-11-1）

主催：日耳鼻沖縄県地方部会

琉球大学医学部耳鼻咽喉科 担当：比嘉輝之（城間）

受講料 ：2,000 円（お弁当をご用意します）

受付：九州連合地方部会学術講演会終了後に受付を開始します。

受講受付は IC カードでのみ行いますのでお忘れなくご持参下さい。

なお、当日会場での申込みも可能ですがお弁当はご用意できません。

講演プログラム：2 講義（各 45 分）0.5 単位

1 「補聴器の種類と機能」    該当カリキュラム：（3）補聴器の種類と機能

    講師 ：我那覇 章 先生（宮崎大学）

2 「補聴効果の診断」      該当カリキュラム：（2）補聴効果の診断

    講師 ：比嘉 輝之 先生（琉球大学）

※受講受付は IC カードでのみ行いますのでお忘れなくご持参下さい。

※新専門医制度における耳鼻咽喉科領域講習１単位の取得が可能です。

主催：琉球大学医学部耳鼻咽喉科 /担当：比嘉輝之（城間）

TEL:098-895-1183  FAX:098-895-1428

E-mail：suzuki@eve.u-ryukyu.ac.jp

補聴器相談医更新のための講習会